
UCHWAŁA NR 32.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2018 roku 
 
      Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
     § 1 Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony Uchwałą NR 15. 2018 z dnia 6 lutego 
2018 r.  w części I pkt 5 załącznika do w/w Uchwały dotyczącej realizacji zadań w obszarze 
działalności na rzecz organizacji pozarządowych. 
 
     § 2. Unieważnienie spowodowane jest nie złożeniem żadnej oferty w danym zakresie 
działalności przez oferentów na realizację zadań publicznych w 2018 r. w tym obszarze. 
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

         

 
 
 
 
 
 
 

 


